feriores patrhe Trajedenlis, omnes Marlcalcos , Scuketos» aliosque ofiîcia-

nos> Vafallos, viros feudales, ac alios nobiles & ignobiles, eedefiafti-

cos & feculares
,

incoias & inhabitacores illius & illorura, in quantum tetn-

poralirarem & jurisdidionem fecularem de terris, dritate, opidis, forriliciis,

locis inférions patrix Trajcctcnlis concernit aut attingere pofl'et, quitavit, ex-

oneravit & abfolvit, ac pronunc quitat , exonérât & abiblvit ab omni fubjedio-
ne, obiigatione, juran.enris ac protnillionibus ReverendilHintc paternitati lux

quomodolibet fadis. Ec hoc ad ufum & utilicatem Cxfareæ Majeftatis*

fuorum hxredum & fuccetlorum Dominorum 8c Dominarum Brabanrix &Hol-
landix. Et in abfentia Cxlarex Majeftatis idem Dominus nofter Reveren-
dilîîmus easdem, transportarionem , cdlioncm & abfolutronem fecit ac de

prxlènti facic ad ufum ejusdem fux Majeftatis, ac hæredum Brabantix & Hol-

landix, in perfonam nobilis & generofi Domini nepoiis fui , üomini Anthonii

de Lalaing, Comicis de Hoochftraten.

7. Qui hujusmodi translationum , transportatior.um & ceftioniim

tanquam Procurator & AmbaftLacor ad hoc per Cxlaream Majeftatem fpeciali-

ter deputarus vigore iicterarum commitîorialium didx Cxfareæ Majeftatis in

opidoMechinenii, die odava menlis Septembris, hoc præfenti anno millefimo

quingentefimo vicefimo odavo, débité fub magnofigillo expeditarum Reveren-

diflîmx iux Paternitati oftenfarum , ad ufum didx Cxlarex Majeftatis fuorum-

que fucceflorum, Ducum & Duciirarum Brabantix, ac Comitum & Comitif-

farum Hollandix acceptavit; ftipulando, confenriendo, & requirendo Civi-

catem, opida, caftra 8c patriam Trajedenfem , vafallos, aliasque perfonas

prxdidas Ecclefiafticas 8c feculares inférions patrix Trajedenlis
, quod iplï o-

innes ac fingularicer, linguli ac quilibec eorum in folidum in fubjedione &
obedientia Cxfarex Majeftatis fuoruinque fuccelforum in qualitate fupra feri-

pta fe dent, conftituant & ponant; Ipfumque tanquam eorum verum per-

petuum 8c naturalem Principem & Dominum acceptent , recipiant & homma-

gium 8c Juramentum faciant , eidem fubjedt fuît& obediant; refervatis nihil-

ominuseidem Domino noftro Reverendilfimo , fuisquefuccdïbribus, Epiico-

pis Trajedenlibus fua Ecclefia ,
jurisdidione ac Domino Epifcopali in civitate

Trajcdenli duntaxat pro congrua ipfius , fuorumque fuccefionun habitatione.

8

.

Pro ut hxc& alia in literis defuper confedis, manu propria ejus-

dem Rev.-rendiflïmi Domini r\oftri ac figilio fuis propriis fubfcriptis & ligilla-